



GABRIEL GUZMÁN

CONTACTO

📍 Quilmes
☎ 1161602976
✉ rgabrielguzman1@gmail.com

HABILIDADES

TRABAJO EN EQUIPO
PROACTIVO
DISPOSICIÓN

IDIOMAS

INGLES INTERMEDIO

SOBRE MÍ

Ofrezco mi mayor predisposición y productividad, poniendo a sus servicios mi experiencia y conocimiento, con el fin de lograr las metas propuestas y desarrollar una relación laboral próspera y fructífera. Soy proactivo, enfocado en la resolución de conflictos y trabajo muy bien en equipos, como así también en el trato con posibles clientes.

FORMACIÓN

- > **DISEÑO GRÁFICO** ⌚ 09/2012 - 12/2012
📖 CETAE 📍 Capital federal, Argentina
- > **BACHILLER CONTABLE** ⌚ 08/2010 - 08/2012
📖 Leandro Alem 📍 Flores, Argentina

EXPERIENCIA

- > **ENCARGADO SECTOR** ⌚ 01/2023 - PRESENTE
📖 Envaplast 📍 Quilmes, Argentina
Picker de QR, retail de mercadería, embalaje de productos, capacitación de ingresantes, data desk, data entry, supervisor de sectores, control de planillas.
- > **SUPERVISOR** ⌚ 02/2020 - 01/2023
📖 Juguetería Cebra 📍 Capital federal, Argentina
Control de caja, visual de tienda, capacitación de empleados, asesor de ventas, retail, picking, control de planillas, control de mercadería en base de datos, cierre de caja.
- > **ENCARGADO** ⌚ 01/2017 - 01/2020
📖 Conectados ISP 📍 Sarandí, Argentina
Recuperación de clientes, registro de pagos, capacitación a nuevos empleados, data desk, data entry, seguimiento de clientes.
- > **ATENCIÓN AL CLIENTE** ⌚ 11/2015 - 11/2016
📖 City Kids 📍 Quilmes, Argentina
Venta de productos, asesoría a xlient w. Reposición de mercadería y orden del depósito.